[image: Герб 195 на 244]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЯРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2025                                          г. Уяр                                           №335-п

Об утверждении  распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Уярского района для реализации  проектов (мероприятий) по поддержке гражданских инициатив в Уярском районе на 2025 год

В соответствии с протоколом № 1 от 12.05.2025 заседания комиссии по подготовке предложений по распределению средств для реализации проектов (мероприятий ) по поддержке  гражданских инициатив в Уярском районе, руководствуясь  постановлением администрации Уярского района от 23.10.2024 № 729-п «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Уярского района для реализации проектов (мероприятий) по поддержке гражданских инициатив в Уярском районе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 18, 21 Устава Уярского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Уярского района для реализации проектов (мероприятий) по поддержке гражданских инициатив в Уярском районе на 2025 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам – руководителя финансового управления.
3.	Главному специалисту организационно-правового отдела разместить Постановление на официальном сайте муниципального образования Уярский район в сети Интернет http://admuyarsky.ru.
4.	Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Уярского района                                                                   П.А. Грызунов

Приложение
к постановлению администрации Уярского района
[bookmark: _GoBack]от 13.05.2025 № 335-п

Распределение
иных межбюджетных трансфертов бюджетам
муниципальных образований Уярского района
для реализации проектов  (мероприятий) по поддержке гражданских инициатив в Уярском районе на 2025 год

	[bookmark: Par323]№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Сумма, (рублей)

	1
	2
	3

	1
	Восточный сельсовет Уярского района
	700 089,74

	ИТОГО
	700 089,74

[bookmark: Par85][bookmark: Par82][bookmark: Par84][bookmark: Par86]ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проект постановления «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Уярского района для реализации проектов(мероприятий) по поддержке гражданских инициатив в Уярском районе на 2025 год

Разработчик проекта Петрова Наталья Владимировна ведущий специалиста финансового управления__администрации Уярского района
	Наименование должности
	Фамилия, инициалы
визирующего проект
	Дата  поступления  проекта  на согласование
	Замечания
<*>, подпись
    и дата
 согласования

	Первый заместитель главы района
	Опанасенко А.П.

	Заместитель главы района по финансово-экономическим вопросам – руководитиль финансового управления
	Химиченко Н.А.

	Начальник организационно-правового отдела админстрации района
	Пащенко А.В.

	       Заместитель главы по общественно-политической работе
	     Гречухина Н.А.

	Главный специалист организационно-правового отдела администрации райрна
	Тоцкая А.В.

Разослать

1. ФУ АУР                                                                         		          	 - 1 экз.;
2. Сайт.

<*> Замечания, объемные по содержанию, следует оформлять на отдельном листе.
<**> Указать  количество  экземпляров
image1.jpg